（別記様式）（第５条関係）

飯山市環境負荷低減農業推進事業補助金申請書

令和  年  月  日

飯山市長 様

申請者 住 所

氏 名                ㊞

電 話

下記のとおり生分解性マルチを購入したので、補助金を交付してください。

記

１ 購入した生分解性マルチ

(１)メーカー：                （複数メーカーから購入の場合は列挙のこと）

(２)商 品 名：                （複数商品を購入の場合は列挙のこと）

(３)規  格： ２００ｍ巻以上      本 （200本限度）

(４)経  費：              円 （その年度に購入した総額）

２ 補助金申請額               円 （※補助額は２００ｍ巻１本につき2,000円）

          （本数×2,000円＝補助申請額）

３ 添付書類

(１)領収書又は購入の事実を証する書面

(２)生分解性マルチ使用圃場の地図（位置図）、使用時の写真（１枚）

(３)補助金交付請求書

(４)振込口座通帳の写し（口座名義、口座番号等がわかるページ）

(５)個人情報照会に関する同意書

飯山市環境負荷低減農業推進事業補助金交付請求書

令和  年   月   日

飯山市長 様

申請者 住 所 飯山市

氏 名              ㊞

電 話

環境負荷低減農業推進事業補助金を下記のとおり申請します。

記

１ 交付請求額          円

２ 振り込み先   金融機関名                      支店

口座名義（カナ）

口  座    当座・普通  №